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_(jerman Jlbrseshoe .‘Pitching2000
6. Deutsche Meisterschaften im Hufeisenwerfen

16./17. September 2000 in Schwaikheim
Deutscher Meister / Damen / Disziplin German

1. Erika Scholl
}. Erika Huber
4. GittaMaywald
5. Julia Kempen
6. Heidi Idziorek
7. Daniela Schmid
8. Silvia Lanz

Evi Laux 49 Punkte
48 Punkte 9. SabineBuster 18 Punkte
43 Punkte 10. Birgit Riihrle 17 Punkte
37 Punkte 11. Michaela Schramm 17 Punkte
36 Punkte 11. Conny Klausen 16 Punkte
35 Punkte 13. Heidi Rauleder 13 Punkte
34 Punkte 14. Anne Kieier 10 Punkte
19 Punkte 15. Gisela Baisch 13 Punkte

Deutscher Meister / Herren / Disziplin German
Hank Bielski 54 Punkte

1. Taki Kiriakidis
3. Willy Käse
4- Doug Goodwin
5. Bruno “arsch
6. Michael Dietrich
7. Lothar Wiist
8. Jens Börner
9. Stefan Lösel
10. Jörg Betzler
11. Joachim Grams
11. Werner 0echsle
13. Johann Lanz
14. Peter Keupp
15. Dieter Zeh
16. Wolfgang Mahr
17. Peter Steinacher
18. Bernhard Blume
t9. ReinerWürtz
10. Roland Schweizer

1. Platz Daniela Schmid

54 Punkte
50 Punkte
49 Punkte
49 Punkte
46 Punkte
46 Punkte
45 Punkte
45 Punkte
45 Punkte
45 Punkte
41 Pmlkte
41 Punkte
41 Punkte
40 Punkte
40 Punkte
40 Punkte
39 Punkte
39 Punkte
39 Punkte

3. Platz Julia Kempen
4. Platz Erika Huber

11. ngin Breuning
11. Dietmar Laux
13- GiinterWieland
14. Heinz Schweizer
15. Martin Schwab
1b. Sepp Maier
17. MartinDietrich
18. Walter Wiirtz
19. Jürgen Leber
30. Hans Eisenmann
31. Falko Röder
51. Fritz Kemter
33. Michael Huber
34. ein Westermann
35. Wolfgang Bruder
36. Edmund Idziorek
37. RichardKriiner
38. Mathias Waiser
39. Frank Schramm

38 Punkte
38 Punkte
36 Punkte
36 Punkte
35 Punkte
35 Punkte
35 Punkte
34 Punkte
34 Punkte
34 Punkte
34 Punkte
„ Plutkte
33 Punkte
31 Punkte
31 Punkte
31 Punkte
31 Punkte
30 Punkte
19 Punkte

Disziplin American
Damen Champion: Heidi ldziorek

40. Wayne Louth
41. ManiredAutenrieth
41. EwaldWelker
43- Uwe Neipp
44. W. Guggenmoos
45. Uwe Schmid
46. Volker Neipp
47. A. Schleinkoier
48. Roli Pieüier
49- Jiirgen Willkom
50. Andi Db’beli
51. Anton Bublak
51. Klaus Jansen
53- MaxHausmann
54. BerndKrieg]
55. Tom Hanselmann
56- Martin Stuntz

19 Punkte
18 Punkte
17 Punkte
17 Punkte
16 Punkte
16 Punkte
15 Punkte
14 Punkte
11 Punkte
11 Punkte
11 Punkte
19 Punkte
19 Punkte
18 Punkte
15 Punkte
14 Punkte
10 Punkte

Herren Champion: Doug Goodwin
1. PlatzMichael Huber
3. Plan Peter Keupp
4. PlatzWerner Oechsle

Deutscher Meister / Teams / Disziplin German
Hank Bielski - Doug Goodwin - Jörg Betzler 148 Punkte Gerlingen [
1. Taki Kiriakidis - Bruno “arsch - Roland Schweizer
3- Willy Käse - Lothar Wiist - Werner 0eehsle
4. Michael Dietrich - Jens Börner - Reiner Wirtz
5. JoachimGrams - Günter Wieland - H. P. Eisenmann
6. Dieter Zeh - Woligang Mahr - Michael Huber
7. Evi Laim - GinaMaywald - Conny Klausen
s. Erika Huber - Martin Schwab - Jürgen Leber
9. Peter Keupp - BernhardBlome - Edmund ldziorek
10. Johann Lanz - Martin Dietrich - Walter Wirtz
11. Erika Scholl - Daniela Schmid - Uwe Schmid
11. SteianLösel - Sepp Maier - Arnold Sehleiukoier
13. Dietmar Laux - Heinz Schweizer - Ewald Walker
14. Peter Steinacher - ngin Breuning - Anton Bublak
15- Ealko Röder - Mathias Waiser - Louth Wayne
16. Fritz Kemer - Sabine Buster - Birgit Röhrle
17. Julia Rempen - Silvia Lanz - Rott Pieiiier
18. Michaela Schramm - Uwe Neipp -Volker Neipp

141 Punkte
138 Punkte
130 Punkte
115 Punkte
113 Punkte
111 Punkte
Ill Punkte
111 Punkte
110 Punkte
108 Punkte
104 Punkte
101 Punkte
97 Punkte

Sehwaiklleim l
Schwaikheim ll
Sehwatzen [
VES Schwaikheim
Schwaikheim Ill
Riibgu'ten !
Sehwaikheinl IV
Reutlingen l
Sehwatzen ll
Sehwailthelnl l'V
Moosinning
Rl'ibgarten ll
Sehwatzen in
Heilbronn |
Sehwatzen V
Sehwatzen IV
Gerlingen ll
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